• Gestor(a): Mauro Selmo Oliveira Vieira

• Praça Arthur Vieira, S/N, Centro, Anguera - Ba

• Tel: (75) 3239-6500

QUINTA-FEIRA – 25 DE ABRIL DE 2024 - ANO IV – EDIÇÃO N° 69

Edição eletrônica disponível no site www.pmanguera.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

PREFEITURA MUNICIPAL DE
ANGUERA PUBLICA:

▪ RESOLUÇÃO (CMS) Nº 003/2024: APROVA A 2ª REVISÃO DO PLANO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ANGUERA (PMS)

QUADRIÊNIO 2022-2025.

http://www.pmanguera.transparenciaoficialba.com.br/

dição eletrônica disponível no site www.pmanguera.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado
digital ICP-BRASIL

www.anguera.ba.gov.br

Praça Arthur Vieira, S/N, Centro, Anguera - Ba | Tel: (75) 3239-6500| Gestor(a): Mauro Selmo Oliveira Vieira

QUINTA- FEIRA
25 DE ABRIL DE 2024

ANOIV – EDIÇÃO N° 69

40

RESOLUÇÃO CMS Nº 03 DE 23 DE ABRIL DE 2024

“Aprova a 2ª revisão do Plano Municipal de

Saúde de Anguera (PMS) quadriênio 2022-2025.”

O Plenário do Conselho Municipal de Saúde de Anguera em sua 133ª Reunião ordinária, realizada

no dia 23 de abril de 2024, no uso de suas competências regimentais e atribuições conferidas pela

Lei nº. 8.080, de 19 de setembro de 1990, e pela Lei nº. 8.142, de 28 de dezembro de 1990,

RESOLVE:

Art. 1º - Aprovar a 2ª revisão do Plano Municipal de Saúde de Anguera (PMS), para o quadriênio

2022-2025, sem ressalvas.

Art. 21º - A presente resolução entrará em vigor na data de sua publicação.

Liziane Silveira Mendes
Presidente do Conselho Municipal de Saúde

Decreto Nº 022/2024
Anguera-BA

HOMOLOGO a Resolução nº 03/2024, do Conselho Municipal de Saúde de Anguera, no uso de sua

competência delegada pelo decreto publicado no diário oficial do município do dia 08 de abril de

2024.

Thaiany Bispo de Oliveira Costa
Secretária Municipal de Saúde

Decreto Nº 099/2024
Anguera-BA

http://www.pmanguera.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.anguera.ba.gov.br/

		2024-04-25T16:18:27-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA:08241186000182